CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/08/13

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Aprovação de Minuta Protocolo de Cooperação – Parque Eólico.

IDEM – Proposta de Aprovação de Minuta de Protocolo de Colaboração Programa de Apoio à Esterilização

de Animais de Companhia.

IDEM – Proposta de Programa de Apoio à Elaboração de Estudos Municipais para o Desenvolvimento de

Sistemas de Recolha de Biorresíduos – Delegação da Gestão dos Biorresíduos Municipais na

Resíduos do Nordeste, EIM, S.A.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/08/10

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues